

پیام‌های تسلیت رهبر انقلاب

در پی درگذشت دکتر میرمحمدی

و پدر سرلشکر ایزدی

رهبر معظم انقلاب در پیام‌های جداگانه‌ای درگذشت آقای دکتر میرمحمدی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و پدر سردار سرلشکر ایزدی را تسلیت گفتند.

بسم الله الرحمن الرحيم

درگذشت تاسف‌انگیز همکار دیرین اینجانب، آقای دکتر سیدمحمد میرمحمدی را به همسر گرامی و فرزندان محترم و دیگر بازماندگان ایشان تسلیت می‌گویم. ایشان در دوران مشاغل گوناگون خود همواره از سلامت نفس و سلامت عمل برخوردار بودند.از خداوند متعال رحمت و مغفرت برای آن مرحوم و صبر و آرامش برای بازماندگان مسألت می‌کنم.

سیدعلی خامنه‌ای
 رهبر حکیم انقلاب همچنین در پیام دیگری درگذشت پدر سردار سرلشکر ایزدی را تسلیت گفتند.

متن پیام به این شرح است:

بسم‌الله‌الرحمن الرحيم

سردار سرلشکر پاسدار مصطفی ایزدی دام‌توفیقه درگذشت پدر بزرگوارتان را به جنابعالی و سایر بازماندگان تسلیت می‌گویم و رحمت و غفران الهی را برای آن مرحوم مسألت می‌نمایم.

سیدعلی خامنه‌ای

■ ■ ■

لایحه بودجه ۹۹ در مهلت ۲۰ روز

در شورای نگهبان بررسی می‌شود

عباسعلی کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان در گفت‌وگو با تسنیم، از ارسال نامه رئیس مجلس شورای اسلامی به این شورا درباره لایحه بودجه ۹۹ خبر داد و گفت: طبق قانون شورای نگهبان ۱۰ بازه زمانی ۱۰ روزه از زمانی که لایحه بودجه از سوی مجلس ارسال شود، فرصت دارد این لایحه را بررسی و پیرامون آن اعلام نظر کند. وی افزود: شورای نگهبان برای بررسی لایحه بودجه سال آینده، ۲۰ روز فرصت دارد و در این بازه زمانی درباره بودجه سال ۹۹ اعلام نظر خواهیم کرد.

یادداشت

چرایی ورود رهبر انقلاب

به موضوع تصویب بودجه ۹۹

حسن راستی‌بروجنی: باطوالتی شدن موضوع تصویب بودجه سال ۹۹ کشور و از طرفی با توجه به اینکه ستاد مقابله با کرونا برگزاری جلسات علنی مجلس را به صلاح نمی‌داند و باید بودجه در این جلسات مورد بررسی واقع شود، اکثریت نمایندگان موافقت خود را جهت بررسی و تصویب این قانون در کمیسیون تلفیق بودجه مجلس اعلام کردند اما این موضوع با صدر اصل ۸۵ مخالف است، زیرا در اصل ۸۵ آمده است که سمت نمایندگی قائم به شخص است و قابل واگذاری به دیگری نیست، به این معنی که مطابق اصل ۵۲ بودجه باید توسط مجلس شورای اسلامی بررسی و تصویب شود، لذا مجلس نمی‌تواند اختیار قانونگذاری را به شخص یا هیاتی واگذار کند اما در ذیل این اصل آمده است در موارد ضروری مجلس می‌تواند اختیار وضع بعضی قوانین را با رعایت اصل ۷۲ (قوانینی که وضع می‌شود نباید با اصول و احکام مذهب رسمی کشور یا قانون اساسی مغایرت داشته باشد) به کمیسیون‌های داخلی خود تفویض کند. حال بودجه یا باید مطابق اصل ۸۵ تصویب شود یا به صورت چندنودازدهم به تصویب برسد، بدین معنا که دو یا سه‌نودازدهم از کل رقم بودجه پیشنهادهی دولت که در لایحه است را مجلس تصویب کند تا دولت بتواند از خزانه برداشت کند و روند اداره امور کشور دچار اخلال نشود. گفتنی است به دلیل محدودیت قانونی امکان استفاده بیش از سه‌نودازدهم وجود ندارد و باید بعد از این مدت در مجلس تصویب شود. اما باید گفت بعد از تصویب بودجه به صورت سه‌نودازدهم، مجلس با چالش پوست‌اندازی مجلس جدید و روی کار آمدن مجلس یازدهم روبه رو است و از آنجا که تشکیل مجلس یازدهم و کمیسیون‌های جدید آن زمانبر است، پس موضوع چندنودازدهم منتفی است و چارهای جز اجرای اصل ۸۵ نمی‌ماند اما مطابق تبصره یک ماده ۱۶۸ آیین‌نامه داخلی مجلس دولت یا نمایندگان باید قبل از انقضای مدت آزمایشی قانون مذکور جهت تعیین تکلیف دائم آن، طرح یا لایحه لازم را تهیه و به مجلس ارائه کنند، در شرایط فعلی امکان چنین کاری وجود ندارد و تنها راهی که می‌ماند تعیین تکلیف این موضوع توسط رهبر حکیم انقلاب و در اصطلاح حکم حکومتی است.
در این باره است، از آنجا که این موضوع مستند به اصول ۵۷ و ۱۱۰ دارای اعتبار و وجاهت است، علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی طی نامه‌نگاری با رهبر انقلاب درباره این موضوع از ایشان تعیین تکلیف کردند. مطابق حکم حکومتی رهبر انقلاب، نیاز به برگزاری جلسه علنی و حتی جلسه کمیسیون تلفیق نیست و مصوبه کمیسیون تلفیق درباره بودجه ۹۹ به عنوان مصوبه مجلس به شورای نگهبان ارجاع خواهد شد تا در صورت تایید به دولت ابلاغ شود.

توصیه‌های رهبر انقلاب به مردم درباره مقابله با ویروس کرونا

پس از کاشتن ۲ نهال میوه به مناسبت روز درختکاری

قوت قلب

به‌مناسبت روز درختکاری و هفته منابع طبیعی، رهبر حکیم انقلاب اسلامی صبح دیروز ۲ اصله نهال میوه غرس کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای سپس در سخنانی، کاشت درخت را حرکتی با برکت خواندند و درباره بیماری شایع‌شده در کشور گفتند: همچنان که قبلاً از پزشکان، پرستاران و مجموعه‌های درمانی صمیمانه تشکر کردم، لازم می‌دانم بار دیگر از این عزیزان که با کار بسیار با ارزش خود در حال جهاد در راه خدا هستند، تشکر کنم. رهبر انقلاب اسلامی مشاهده نمونه‌های درس‌آموز از تلاش و فداکاری کادرهای درمانی در رسیدگی به بیماران را نشان‌دهنده مسئولیت‌پذیری و تعهد انسانی آنان دانستند و افزودند: همچنین لازم می‌دانم از خانواده‌های پزشکان، پرستاران و همه عوامل درمانی که با صبر و تحمل خود در کنار تلاش شبانه‌روزی عزیزان‌شان هستند، سپاسگاری کنم.

ایشان با دعا برای عافیت بیماران و همچنین طلب رحمت و مغفرت الهی برای درگذشتگان این بیماری و صبر و آرامش برای بازماندگان آنها، چند توصیه خطاب به مردم بیان کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر رعایت توصیه‌ها و دستورالعمل‌های مسؤولان درباره پیشگیری و جلوگیری از آلودگی افزودند: از این دستورها نباید تخلفی شود، چرا که خداوند ما را موظف کرده است در قبال سلامت خود و دیگران احساس مسئولیت کنیم، بنابراین هرچه به سلامت جامعه و جلوگیری از شیوع این بیماری کمک کند، حسنه و هر چه به شیوع آن کمک کند، سیئه است.

رهبر انقلاب اسلامی در توصیه‌ای دیگر همگان را به توسل و توجه به پروردگار فراخواندند و گفتند: البته این بلا اینتان بزرگ نیست و بزرگ‌تر از آن نیز وجود داشته است اما بنده به داعی برخاسته از دل پاک و صاف جوانان و افسردا پرهیزکار برای دفع

گروه سیاسی: جمعی از دانشجویان، طلاب و مردم روز گذشته در

اعتراض به کشتار بی‌رحمانه مسلمانان در هند و سانسور این قتل عام در رسانه‌های دنیا تجمع کردند. دانشجویان در این تجمع که مقابل سفارت هند برگزار شد با سر دادن شعارهایی حمایت خود را از مسلمانان هند اعلام کردند.

به گزارش «وطن امروز»، آخرین دور از اعتراضات مسلمانان هندی در جریان سفر اخیر رئیس‌جمهور آمریکا به این کشور آغاز شد و رسانه‌های دولتی هند اعلام کردند این اعتراضات از سوی مسلمانان و در مخالفت با قانون بازنگری تابعیت برگزار شد و مردم خواهان لغو قانون تبعیض مذهبی شدند. این اعتراضات اما خیلی زود فراگیر و گسترده شد و با دخالت هندوهای افرایطی آنچنان به خشونت انجامید که به گفته منابع رسمی در پی حملات علیه مسلمانان، بیش از ۴۰ نفر کشته و صدها نفر دیگر نیز مجروح شدند.

این درگیری‌ها ریشه در مصوبه پارلمان هند در اواخر سال ۲۰۱۹ دارد که تاکنون تنش‌های بسیاری را به همراه داشته است. این قانون جنجالی بسیاری از گروه‌ها را قادر به دریافت تابعیت هند می‌کند اما مسلمانان را مستثنا کرده است. روزنامه‌نگاران که از نزدیک شاهد درگیری‌ها بوده‌اند، پلیس و نیروهای دولتی را مقصر می‌دانند و می‌گویند نیروهای امنیتی هند در دولت راست‌گرای «نارندرا مودی» اقدامات لازم را برای جلوگیری از غارت و آتش زدن اماکن متعلق به مسلمانان انجام ندادند. در واکنش به این حادثه، جمعی از دانشجویان، طلاب و مردم مقابل سفارت هند تجمع کردند. آنها با سر دادن شعارهایی ضمن محکوم کردن جنایات رخ داده در هند، از مسؤولان دستگاه دیپلماسی کشورمان خواستند هر چه سریع‌تر اقدام کارآمدی را برای توقف این جنایات انجام دهند. به‌رغم اینکه شیوع ویروس کرونا در کشور مشکلاتی را ایجاد کرده اما دانشجویان بسیاری با رعایت نکات بهداشتی در این تجمع حضور پیدا کردند. یکی از تجمع‌کنندگان درباره برگزارای این تجمع به فارس گفت: ما نباید در قبال کشتار مسلمانان در هند بی‌تفاوت باشیم. اصلا وظیفه ماست هر جا دیدیم مظلومی زیر بار فشار ظالمی قرار دارد از او حمایت کنیم، زیرا حمایت از مظلوم از شعارهای اصلی انقلاب اسلامی است. به گزارش فارس، دانشجویان و طلاب در این تجمع دست‌نوشته‌هایی به زبان‌های مختلف در دست داشتند که در آن ضمن محکوم کردن کشتار مسلمانان در هند، خواستار پاسخگویی دولت این کشور شدند. فرهمند، مسؤول بسنج دانشجویی دانشگاه شاهد در حاشیه این تجمع گفت: دولت هند باید از انجام جنایات علیه مسلمانان این کشور دست بردارد و بداند که اینگونه اقدامات بی‌پاسخ نخواهد ماند. وی افزود: مجامع بین‌المللی نباید در مقابل جنایات‌های دولت هند علیه مسلمانان سکوت کنند و لازم است با دولت هند

وزارت خارجه در برابر کشتار مسلمانان هند کوتاه نیاید



مهدی چمران، رئیس سابق شورای شهر تهران در واکنش به کشتار مسلمانان در هند گفت: جالب است به‌جای آنکه وزارت امور خارجه ایران سفیر هند را به‌خاطر جنایات وحشیانه ضدمسلمانان به وزارت احضار کنند، وزارت خارجه هند سفیر ایران را به‌خاطر اعتراضات علیه این جنایات سازمان‌یافته و کشتار مسلمانان احضار کرده است. وی افزود: اگر وزارت امور خارجه کوتاه بیاید دیگران طلبکار می‌شوند.



تجمع دانشجویان و طلاب مقابل سفارت هند در تهران

اعتراض به مسلمان‌کشی هندوها



برخورد قضایی شود.

■ **لزوم اقدام دستگاه دیپلماسی علیه خشونت‌طلبان**

روز گذشته شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در بیانیه‌ای با محکوم کردن کشتار مسلمانان هند تأکید کرد: از دستگاه دیپلماسی و رسانه‌ای اهتمام جدی برای بسیج مجامع بین‌المللی علیه خشونت‌طلبان را خواستاریم. در بخشی از این بیانیه آمده است: خشونت سازماندهی شده علیه مسلمانان مظلوم هندی و تصاویر مستند انتشار یافته از این صحنه‌های دلخراش اعمال ددمنشانه و خشن، دل هر انسان آزاده‌ای را می‌آزارد. جنایات ضدبشری قرون وسطایی توأم باسکوت خفت‌بار مجامع بین‌المللی و سازمان‌های به‌اصطلاح مدافع حقوق بشر، گناهی بس عظیم و نابخودنی است که محکومیت توحش قومی-قبیله‌ای گروه‌های

نژادپرست هندی و درخواست اقدام عاجل دولت هند برای اقدام

مؤثر و سرکوب قاطعانه خشونت‌طلبان وحشی، وظیفه انسانی

و دینی تمام آزادی‌خواهان و مسلمانان جهان است. در بخش

دیگری از این بیانیه آمده است: شورایی هماهنگی تبلیغات

اسلامی نسل‌کشی غیرقابل تحمل مسلمانان در کشور هند را

شدیدا محکوم و در این شرایط استثنایی کشور ایران اسلامی که

برگزاری تظاهرات میمانی آحاد امت متدین، شریف و نوع‌دوست

ایران برای اعلام انزجار از واقعه تلخ ضد مسلمانان بی‌پناه هندی

و همدردی با آسیب‌دیدگان ستم‌دیده امکان‌پذیر نمی‌باشد، از

دولت محترم، خاصه دستگاه دیپلماسی و رسانه‌ای اهتمام جدی

و بدون وقفه برای بسیج افکار عمومی و مجامع بین‌المللی علیه

خشونت‌طلبان ذلت‌پیشه را خواستار است.

ایرانی را به انتقال اتباع هندی توسط هواپیمای ایرانی به هند منوط کرد. دولت ایران هم در نهایت به دلیل تعیین تکلیف مسافران ایرانی در هند و رها کردن آنها از این مقصصه، این موضوع را قبول کرد اما این بار دولت هند شرط جدیدی را تعیین کرده و آن این است که پذیرش اتباع هندی را مشروط به طی کردن تست‌ها و آزمایش‌ها و اقدامات سطح بالایی کرده است که عملا در این بازه زمانی مقدور نیست. به وایر وایر است که ایران حتی انجام تست‌های اولیه مربوط به ویروس کرونا برای اتباع هندی را قبول کرده بود اما دولت هند بااین درخواست، عملا به دنبال عدم پذیرش اتباع هندی است. دولت هند با این تصمیم خود مشکل

غلامحسین اسماعیلی، سخنگوی قوهقضائیه با اشاره به محاکمه محرکان اقلام بهداشتی:

دادگاه‌ها به صورت علنی برگزار خواهد شد

در دادرسی عمومی و انقلاب تهران منتهی به صدور کیفرخواست شد. اسماعیلی افزود: این پرونده‌ها به دادگاه ارجاع شد و به عنوان اخلال در نظام مباحثه عمومی مردم به شعب ویژه رسیدگی به پرونده‌های اخلال در نظام اقتصادی ارجاع شده و بزودی و طی چند روز آینده جلسه دادگاه این متهمان در شعب ویژه به صورت علنی برگزار خواهد شد. سخنگوی قوهقضائیه تأکید کرد:قطعا مجازات‌های سختی برای این افراد از ناحیه همکاران در نظر گرفته می‌شود و اسامی آنها نیز اعلام خواهد شد. حسب مورد، تشخیص با دادگاه است که اگر مورد از مصادیق افساد فی الارض باشد مطابق قانون مجازات اعدام اگر نه مجازات‌های طولیل مدتی از ۵ تا ۲۰ سال زندان برای مرتکبان این جرائم صادر خواهد شد و نتیجه آن نیز اعلام و مجازات‌ها را نیز به شکل بازدارنده‌ای اجرا خواهیم کرد. اسماعیلی افزود: در این پرونده‌ها بیش از ۵ میلیون ماسک شناسایی و توقیف شد و باافاصله رسیدگی به آن انجام شد. تجهیزات کشف‌شده در اختیار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی قرار گرفت تا توزیع شود و در اختیار مردم قرار گیرد.

گروه سیاسی: نشست خبری غلامحسین اسماعیلی، سخنگوی قوهقضائیه روز گذشته برگزار شد. وی در ابتدای این نشست خبری گفت: متأسفانه امروز جامعه ما شاهد شیوع ویروس کرونا و ابتلای جمعی از شهروندان به این ویروس منحوس است. وی ادامه داد: قوهقضائیه جمهوری اسلامی ایران در کنار قوای دیگر و همگام با جامعه پزشکی و ستاد ملی مقابله با بیماری کرونا در ایام اخیر اقدامات ویژه‌ای را در دستور کار خود قرار داده است.

سخنگوی دستگاه قضا در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر اینکه درباره سلامت زندانیان بویژه زندانیان امنیتی از جمله درباره نازنین زاغری، هنگامه شهیدی، ندا ناجی و ضیا نبوی شایعات زیادی به گوش می‌رسد، وضعیت سلامت این زندانیان به چه صورت است، گفت: در مرخصی‌ای که اعطا شد، بیش از ۵۴ هزار نفر از زندانیان به مرخصی رفتند. سخنگوی قوهقضائیه با بیان اینکه سلامت همه زندانیان برای قوهقضائیه اهمیت دارد، گفت: می‌توانم ادعا کنم شرایط نگهداری زندانیان امنیتی به‌مراتب مناسب‌تر از شرایط نگهداری سایر زندانیان است اما وظیفه

آنجهی صورت طبقه بندی بستانکاران شرکت ورشکسته مهدیس خودرو و پیروزان

لیست صورت طبقه بندی بستانکاران شرکت ورشکسته مهدیس خودرو پیروزان تهیه و تنظیم گردیده و در شعبه چهارم اداره تصفیه امور ورشستگی تهران به نشانی تهران -خیابان سپهد قرن۱-مجمع قضایی شهید بهشتی- طبقه هفتم موجود است. لذا کلیه بستانکاران و اشخاص ذینفع می‌توانند به شعبه مراجعه نموده و چنانچه اعتراضی نسبت به صورت تنظیم شده داشته باشند ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ انتشار این انجهی اعتراضی خود را به دفتر شعبه ۲۲ دادگاه عمومی حقوقی تهران مستقر در مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران (دادگاه صادر کننده حکم توقف) تقدیم نمایند.بدیهی است پس از انقضای مدت مذکور تصمیم این اداره قطعی خواهد بود.

۲۱۰۳۷ الف

مستشار قضائی شعبه چهارم اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران
 شناسه انجهی ۷۹۱۳۴۳